
Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

Broj: o\- \+Oo l\
Sarajevo, 26.05.2021. godine

Na osnovu 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne i

Hercegovine" broj: 39114), dlana 136. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene

novine Kantona Sarajevo", broj: 33/17, broj: 35120 i broj: 40120),6lana 108. Statuta
Univerziteta u Sarajevu, 6lana 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj: 01-
02-2-2236-4114 od 14.11.2014. godine, dlana 5. stav (4) i 6lana 7. Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma Fakulteta broj: 01-1221-1115 od 20.04.2015. godine,
6lana 28. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Univerziteta u

Sarajevu, broj: 02-17-1119 od 25.01 .2019. godine, Plana nabavki za 2021. godinu,
broj: 01 -524121, dekan Fakulteta na osnovu Zapisnika Komisije za Javne nabavke,
broj: 01 -1757121 od 21.05.2021. godine, donosi sljede6u:

ODLUKU
o zakljudenju direktnog sporazuma za nabavku robe: Toneri za printere

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem - "AM SUPPORT' d.o.o. Sarajevo,
Munira Gavrankapetanovi6a 10,71 210 llidZa, BiH, za nabavku robe Toneri za printere
sa cijenom u iznosu od 1.392,00 KM (slovima:Hiljadutristotinedevedesetdva
00/100KM) bez PDV-a, odnosno ukupna cijena od 1.628,64 KM
(slovima:Hiljadu5eststotinadvadesetosam i 641100KM) sa PDV-om, po prihva6enoj
ponudi protokolisanoj pod brojem: 01-1674121 od 20.05.2021. godine.
Sa izabranim poudadem 6e biti zakljuden Ugovor, dime 6e se regulisati medusobna
prava i obaveze.

il

Postupaju6i po odluci dekana Fakulteta o pokretanju postupka javne nabavke za
zakljudivanje direktnog sporazuma za nabavku robe Toneri za printere, broj: 01-
1512121 od 07.05.2021. godine, Komisija za Javne nabavke je provela postupak
direktnog sporazuma, ispitala trZi5te, te je pribavljena ponuda ponudada:

-'AM SUPPORT'd.o.o. Sarajevo, Munira Gavrankapetanovica 10,71210 llidZa, BiH,
ponuda broj: RN-1431i21 od 20.05.2021. godine, protokolisana pod brojem 01-
1674121 od 20.05.2021. godine sa cijenom u iznosu od 1.392,00 KM bez PDV-a,
odnosno 1.628,64 KM sa PDV-om.
-R&S d.o.o., lgmanska bb, 71 320, Vogo56a, BiH, ponuda broj:1449412021 od
21.05.2021. godine, protokolisana pod brojem 01-1683121 od 21.05.2021. godine sa
cijenom u iznosu od 1.475,90 KM bez PDV-a, odnosno 1.726,80 KM sa PDV-om.

Nadalje, poziv za dostavljanje ponude je upu6en i Fixit d.o.o., Zaima Sarca 34,71 OOO

Sarajevo, BiH, protokolisan pod brojem:01-1618121 od 18.05.2021. godine i C-Servis
d.o.o., Antuna Hangija 31,71000 Sarajevo BiH, protokolisan pod brojem: 01-1618-

Bosna i [Jercegovina, 7I000 Sarajcvo
Palriotskc ligc 4 I

Tclclbn: ++387(33)21 I -537
Fax: ++387(33)21 I-538

rvrvu,. lasto. unsa, ba

fasto@l as1o. unsa.ba

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

3121 od 18.05.2021. godine, ali isti nisu dostavili ponudu. Rok za dostavljanje ponude
je bio 21.05.2021 .godine do 10:00h

Komisija za Javne nabavke jednoglasno je dala preporuku dekanu Fakulteta za izbor
-"AM SUPPORT'd.o.o. Sarajevo, Munira Gavrankapetanovida 10,712101|,id2a, BiH,
za nabavku predmetne usluge, prema kriterijumu "na1nila cijena".

U postupku dono5enja ove odluke posebno se cijenila dinjenica da je Komisija za
Javne nabavke, potpuno i pravilno dala ocjenu prispjele ponude u skladu sa kriterijem
,,najnila cijena".

Na osnovu prihva6ene preporuke Komisrle za Javne nabavke, broj: 01-1757121 od
21.05.2021. godine donesena je odluka kao pod L

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudadi nemaju
Zakona o javnim nabavkama BiH,
direktnog sporazuma.

pravo Zalbe u skladu sa odredbama dlana 101.
obzirom da je Odluka donesena u postupku

, MA prava

Dostaviti:
- Dekan 

*t'k=

- "AM SUPPORT" d.o.o. Sarajevo, Munira Gav
llidZa

- R&S d.o.o., lgmanska bb,71320 Vogo56a
- Radunovodstvo
- Sekretar
- Komisiia zajavne nabavke
- za web
- ala

DEKAN

Bosna i Ilcrccgovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4l

Telelbn: ++387(33)2 I I -537

Fax: ++387(33)21 l-538
'u'rvrv.fhsto. unsa.ba
lasto@fasto. unsa.ba


